
Telefon: 618-561
List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 50,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR8723900011807700005

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B R E L A

GODINA XXII               Broj 1 
Brela, 16. siječnja 2024.

SADRŽAJ

Općinski načelnik:
1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Brela za 2024. godinu  .......................................................2
 
 



Strana 2 - broj 1                                       GLASNIK                                 Utorak 16. siječnja 2024.

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) 
i članka 46. Statuta Općine Brela ( “Glasnik – 
službeno glasilo Općine Brela” br.2/22), općinski 
načelnik Općine Brela, na prijedlog pročelnika 
Jedinstvenog upravnog odjela,  dana 15. siječnja 
2024. godine donosi

PLAN PRIJMA
U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI 

ODJEL OPĆINE BRELA ZA 2024. 
GODINU

Članak 1.
Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se prijam 

službenika i namještenika u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Brela tijekom 2024. godine.

Članak 2.
Plan prijma u službu Jedinstvenog upravnog 

odjela sadrži:
 - stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Brela
 - potreban broj službenika i namještenika na 

neodređeno vrijeme za 2024. godinu 
 - potreban broj vježbenika za 2024. godinu. 

Redni
broj

Naziv
radnog
mjesta

Stručna 
sprema

Broj
radnih 
mjesta

Stvarno
stanje

popunjenosti

Potreban 
broj

službenika i 
namještenika

Potreban 
broj

vježbenika

1. Pročelnik
Jedinstvenog
upravnog odjela

Magistar
pravne 
struke

1 1 0 0

2. Viši stručni suradnik za 
društvene djelatnosti, 
imovinsko-pravne i 
komunalne poslove

Magistar pravne struke ili 
stručni specijalist pravne struke 1 1 0 0

3. Stručni suradnik za 
prostorno uređenje, 
graditeljstvo i zaštitu 
okoliša

Stručni prvostupnik 
arhitektonske, građevinske ili 
tehničke struke

1 1 0 0

4. Stručni suradnik
za ekonomsko- 
financijske poslove

Stručni prvostupnik ekonomske 
struke alt. sveučilišni 
prvostupnik ekonomske struke

1 1 0 0

5. Viši referent za 
upravno-administrativne 
poslove

Sveučilišni prvostupnik ili 
stručni prvostupnik društvene, 
ekonomske ili upravne struke

1 1 0 0

6. Voditelj komunalnog i 
prometnog redarstva

Srednja stručna sprema 
prometne struke u 
četverogodišnjem trajanju

1 0 1 0

7. Računovodstveni 
referent

Srednja stručna sprema 
ekonomske struke

1 1 0 0

Članak 3.
Jedinstveni upravni odjel Općine Brela dužan 

je popunjavati radna mjesta prema ovom Planu, 
sukladno Zakonu o službenicima i namještenicima 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, 
Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Brela i financijskim 
sredstvima osiguranim u Proračunu Općine Brela za 
2024. godinu.

Članak 4.
Slobodna radna mjesta službenika i namještenika 

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Brela 
popunjavaju se na temelju ovog Plana, a sukladno 
odredbama Zakona o službenicima i namještenicima 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi.

Članak 5.
Utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih 

mjesta, te potreban broj službenika i namještenika u 
JUO Općine Brela za 2024. godinu prema sljedećoj 
tabeli.



Utorak 16. siječnja 2024.                               GLASNIK                                         Strana 3 - broj 1

Redni
broj

Naziv
radnog
mjesta

Stručna 
sprema

Broj
radnih 
mjesta

Stvarno
stanje

popunjenosti

Potreban 
broj

službenika i 
namještenika

Potreban 
broj

vježbenika

8. Referent-prometni redar Srednja stručna sprema 
prometne struke u 
četverogodišnjem trajanju

1  1 0 0

9. Referent-komunalni 
redar

Najmanje gimnazijsko 
srednjoškolsko obrazovanje  
ili četverogodišnje strukovno 
srednjoškolsko obrazovanje

3 2 0 0

10. Spremačica/spremač Niža stručna sprema, Osnovna 
škola 1 1    0 0

Članak 6.
Stupanjem na snagu ovog Plana prestaje važiti Plan prijma u Jedinstveni upravni odjel Općine Brela za 

2023. godinu („Glasnik-Službeno glasilo Općine Brela“ broj: 2/23).

Plan prijma u Jedinstveni upravni odjel Općine Brela za 2024. godinu stupa na snagu osam dana nakon 
dana objave, a objavit će se u “Glasniku – službenom glasilu Općine Brela”.

Klasa: 024-01-01/24-01/23
Ur.broj: 2181-19-01/24-01/1                                                                                                      OPĆINSKI NAČELNIK
Brela, 15. siječnja 2024.                                                                                                                       Stipe Ursić



Strana 4 - broj 1                                       GLASNIK                                 Utorak 16. siječnja 2024.


